
UCHWAŁA NR II/14/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Dzierzgonia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, 
poz. 1072) art. 4 ust. 1 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1202), zgodnie z zasadami wynikającymi z treści § 3, § 6, 
§ 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1050 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 1218; 
Dz. U. z 2014 r., poz. 958.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2014 r. ustala się dla Pani Elżbiety Domańskiej – Burmistrza Dzierzgonia 
wynagrodzenie w następujących składnikach:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.240,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście czterdzieści 
złotych),

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych),

3) dodatek specjalny w wysokości 20% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 
w kwocie 1.428,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia osiem złotych),

4) dodatek za staż pracy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1.048,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc czterdzieści osiem złotych).

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/8/10 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 4 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 9E037438-65F6-41C3-AE95-5EE0BDE87725. Uchwalony Strona 1




